Serviço Social do Comércio – Sesc

Departamento Regional Amapá

COMUNICADO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO Nº 020/2023

  RETIFICATIVO 01
O Serviço Social do Comércio -Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna

público, a Retificação nº 01 DO DESCRITIVO, que trata da seleção do COMUNICADO DE

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO nº 020/2023 para o cargo de ESTÁGIO DE ENSINO SUPERIOR ao

município de MACAPÁ e SANTANA, conforme segue.

A Comissão do Processo Seletivo, após análise da publicação do “RESULTADO FINAL” do

COMUNICADO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO n° 020/2023, resolveu:

1. No item INFORMÁTICA - MANHÃ, ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Os demais itens permanecem inalterados.

Macapá/AP, 13 de dezembro de 2023.

Danielle Silva dos Santos Lobato

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo

Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP

Tel.: (96) 3241-4440 R 220 | www.sescamapa.com.br | CNPJ: 03.593.251/0001-15

Nº CARGO/ CÓDIGO

1 ESTÁGIO INFORMÁTICA - MANHÃ

Nome  Pontuação Final Classificação

HEBERT VINÍCIUS SANCHES SOARES   1

VINICIUS GOMES TOLOSA   2

ALICE MORAES DOS SANTOS  3

Nº CARGO/ CÓDIGO

1 ESTÁGIO INFORMÁTICA - MANHÃ

Nome  Pontuação Final Classificação

HEBERT VINÍCIUS SANCHES SOARES  13 1

ALICE MORAES DOS SANTOS 12 3

http://www.sescamapa.com.br/